
کران نوروزی در روزهای ابتدایی   ۶ فیلم ا
نمایش عمومی خود بیش از ۳۰۰ هزار نفر 
کران فیلم های نوروزی  را میزبانی کردند. ا
سینما در روزهای آخر هفته تکمیل تر شد 
کران  گرچه هنوز »آسمان غرب« آماده ا و ا
نشده و قرار است طی چند روز آینده به 
 ،» کران اضافه شود، ۶ فیلم »نوروز چرخه ا
»پرویزخان«،   »تمساح خونی«، »بی بدن«، 
»ایلیا جست وجوی قهرمان« و »آپاراتچی« 
روی پرده هستند. فیلم »تمساح خونی« به 
کارگردانی جواد عزتی که یک هفته زودتر از 
کران خود را آغاز کرده، تا پیش  دیگر فیلم ها ا
از ظهر شنبه، ۲۶ اسفندماه حدود ۲۹۷ هزار 
کران در ۴۳۸ سالن  و ۳۵۰ بلیت فروخته و با ا
به فروش ۱۷ میلیارد و ۶۱۵ میلیون تومانی 
پرفروش های  دوم  فیلم  است.  رسیده 

علی  کارگردانی  به  »پرویزخان«  نوروزی 
کران خود میزبان  ثقفی است که در پنج روز ا

گر بوده و بیش از ۵۶۰  هفت هزار و ۸۰۰ تماشا
میلیون تومان هم فروش داشته است. فیلم 

»بی بدن« ساخته مرتضی علیزاده نیز در سه 
کرانش می گذرد، با هفت هزار  روزی که از ا
گر ۵۱۰ میلیون تومان بلیت فروخته  تماشا
« به کارگردانی سهیل موفق  است. »نوروز
گر ۱۴۴ میلیون تومان  با ۲۳۰۰ نفر تماشا
در سه روز فروش داشته است. همچنین 
انیمیشن »ایلیا جست وجوی قهرمان« از 
سید علی موسوی نژاد که از ۲۲ اسفندماه 
گر  روی پرده رفته، با بیش از ۲۶۳۰ تماشا
و  رسیده  تومانی  میلیون   ۱۲۸ فروش  به 
»آپاراتچی« قربانعلی طاهرفر نیز در سه روز 
گر ۸۶  کران خود با ۱۳۰۰ نفر تماشا ابتدایی ا
میلیون تومان بلیت فروخته است. در حال 
حاضر فیلم های دیگری همچون »روشن«، 
کران ۱۴۰۲ روی پرده  »هاوایی«، »هتل« از ا

سینماها هستند.
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a r m a n m e l i . i r
یــــــــون تلویز

  شبکه های تلویزیونی ۱۹۰ فیلم سینمایی 
از ۵۱ کشور را برای ایام نوروز درنظر گرفته که 
روی آنتن خواهند رفت. تلویزیون قرار است 
در ایام نوروز علاوه بر ویژه ها و سریال ها، بیش 
از ۱۷۰ فیلم سینمایی جهان را نیز تدارک دیده 
که در ژانرهای درام، اجتماعی، حادثه ای، 
خانوادگی، کودک و نوجوان )انیمیشن( و 
ورزشی از شبکه های سیما پخش می شود. 
به گزارش تسنیم، جزئیاتی از این فیلم ها را 

در ادامه ببینیدو 
  شبکه 1

تا  اسفندماه   ۲۲ از  سیما  یک  شبکه 
۲۳و۴۵، فیلم هایی  فروردین ساعت   ۲۴
»برهوت«،  توریسمو«،  گرن  « همچون 
کسپاری« را تقدیم  «، »تلافی« و »خا »سرباز

علاقه مندان خواهد کرد.
  شبکه 2

با  صبح   ۹ ساعت  در  سیما  دو  شبکه   
فیلم هایی همچون »کابوس آرزو«، »دنیای 

« و »شماره ۱۰«  آرمان«، »هتل دردسرساز
از ۱ فروردین تا ۱۷ فروردین مهمان نوروزی 

بینندگان سیماست.
 شبکه 3

شبکه سه سیما در ساعت ۲۴ فیلم های 
روز دنیا را روی آنتن می برد؛ »ایندیانا جونز 
و گردنه سرنوشت«، »تبدیل شوندگانو نبرد 
ربات ها«، »به پیش«، »قاتلین ماه کامل«، 
»مگالونو حفره سهمگین« و »ضد« نمونه ای 
از این فیلم ها است که تا ۱۳ فروردین روی 

آنتن می رود.
 شبکه 4

۲۰و۳۰  ساعت  در  سیما  چهار  شبکه   
فیلم های دیدنی »شهر سیارکی«، »ناپلئون«، 
»فراری«،  برف«،  »انجمن  »آدم کش«، 
»رادیکال« و »ماه« را تدارک دیده است. این 
فیلم ها از ۲۹ اسفند تا عید سعید فطر )به جز 

شب های قدر( پخش می شود.
 تهران

برنامه  ۹ صبح در  شبکه تهران ساعت 
»تماشاخانه« و ۱۳و۳۰ منتخبی از فیلم های 
آنتن  را به روی  ایران و جهان  سینمایی 
خ«، »سریع و خشن  خ سر می برد. »رود سر
۱۰«، »دریای عمیق«، »موفقیت بزرگ« و 
»هوک« فیلم های دیدنی است که شبکه 
تهران برای بینندگان خود از ۲۹ اسفند تا ۱۳ 

فروردین پخش می کند.
 امید

شبکه امید ساعت ۱۹ فیلم های نوروزی 
خود را در برنامه »فیلمستون« پخش می کند. 
فضایی«،  گودال  « فیلم های  شبکه  این 
 ،» «، »چوپای شگفت انگیز »فیل شعبده باز
»بیرو«، »انجمن بشقاب پرنده ها« و... را از ۲۲ 

اسفندماه تا ۱۷ فروردین نمایش می دهد.
 کودک

فیلم های   ۱۴ ساعت  در  کودک  شبکه 
مناسب کودکان را پخش می کند. »برادران 
دوران  مرغیـ  »فرار  ماریو«،  شگفت انگیز 
گتی«، »خرس های محافظ جنگلـ ربات  نا
قهرمانان  ـ   ۳ ببری  »پنگوئن  محافظ«، 
جنگل«، »سفر اردکی« و »لوپتو« از جمله 

این فیلم هاست.
 نمایش

 ۲۳ ساعت  کس  با در  نمایش  شبکه 
 ،»۳ و   ۲ کولایزر  »ا همچون  فیلم هایی 
»سوسک آبی«، »ویکرام و ودا«، »خزنده« 
نگاه  تقدیم  را   »۲ سرگردان  »زمین  و 
علاقه مندان هنر هفتم می کند. همچنین 
این شبکه در ساعات ۱۳،۱۵، ۱۷، ۱۹، ۲۱ و 

۱ بامداد نیز با مخاطبان خود همراه است.
 افق

شبکه افق فیلم های خود را در ساعت 

«، »یه  که »تک تیرانداز ۱۳ پخش می کند 
روز عالی«، »ضدحمله«، »دستگیری یک 
قاتل«، »مامور مخفی« و »غریب« از جمله 

آن هاست.
 سلامت

سینمایی  فیلم های  سلامت  شبکه 
خود را در ساعت ۱۱ صبح با زیرنویس ویژه 

ناشنوایان به روی آنتن می برد.
 فراتر

شبکه فراتر هم در ساعت ۲۳و۳۰ تماشایی 
خواهد بود. »اعجوبه«، »مکانیک ـ زندگی 
دوباره«، »تلقین«، »دیوار بزرگ«، »مجرم« 
« نمونه ای از این فیلم هاست  و »منصور
در  نمایش  به    ۴K-HDR کیفیت  با  که 
می آید. گفتنی است، چندی پیش معاون 
کرده  اعلام  خبری اش  نشست  در  سیما 
کارو«،  « ایرانی  جدید  فیلم های  که  بود 
»هناس«، »مصلحت« و »ضد« برای اولین 
بار از تلویزیون پخش می شوند. فیلم های 
خارجی نیز از ۵۱ کشور به نمایش درمی آیند. 
براساس گفته های معاون سیما، همچنین 
قرار است فیلم های »اخت الرضا«، »پری 
دریایی«، »لوپتو«، »پسردلفینی«، »شماره 
جدول  در  »هوک«  و   » پاور »های  ده«، 
 پخش رمضان و نوروز ۱۴۰۳ از قاب تلویزیون 

پخش  شوند.

پخش 190 فیلم 
سینمایی روز دنیا 
در نوروز تلویزیون

 مریم مومن در جمع 
مجریان تحویل سال 

 ویژه برنامه نوروزی شبکه تهران در حالی 
به جمع دیگر ویژه های صدا و سیما اضافه 
می شود که در کنار ابوالفضل آقاخانی دو بازیگر 
شناخته شده به عنوان مجری حضور دارند. 
شبکه های سه و دو سیما با دو ویژه برنامه 
»سال نو« و »شب عیدی« به آنتن رسیده اند 
و حتی به مراتب توانسته اند ضعف برخی از 
سریال های این روزهای رمضانِ تلویزیون را هم 
بپوشانند. این در حالی است که شبکه یک با 
»ایران دوست داشتنی« به شکل ویژه به آنتن 
می رسد و »بهار جان« هم به آنتن شبکه تهران. 
اما اتفاق جالب در »بهار جان« ویژه برنامه 
شبکه تهران حضور سپند امیرسلیمانی و مریم 
مومن به عنوان مجریان ویژه های نوروزی است. 
این ویژه برنامه عیدانه و نوروزی از یکشنبه تا 
چهارشنبه اول فروردین ماه روی آنتن خواهد 
آقاخانی به عنوان مجری  که ابوالفضل  بود 
اصلی این ویژه خواهد بود. قرار است روزهای 
یکشنبه و دوشنبه از ساعت ۲۲و۴۵ تا ۱و۴۵ 
دقیقه بامداد روی آنتن برود و سه شنبه از 
ساعت ۱۹ تا ۸ صبح روز چهارشنبه به آنتن 
می رسد. »بهار جان« با دعوت از مهمانان 
ویژه، گفت وگویی صمیمانه با رویکرد ماه مبارک 
رمضان و نوروز، خاطرات و شنیدنی های جذابی 
را پیش رو مخاطبان قرار دهد. همچنین اجرای 
زنده استندآپ کمدی با حضور کمدین های 
معروف یکی از بخش های تماشایی و خاص این 
ویژه برنامه است که در فواصل زمانی مختلف 
گروه های  به »بهار جان« می آید. دعوت از 
موسیقی محلی، آیینی و خوانندگان جوان از 
آیتم های جذاب و تماشایی این ویژه برنامه 
است؛ همچنین این ویژه برنامه برای تعامل و 
ارتباط دوسویه با مخاطبان خود، آیتم میدانی، 
گزارش مردمی با موضوع نوروز و ماه رمضان را 
تدارک دیده است که تماشایی می شود. ویژه 
برنامه زنده »بهار جان« کاری از گروه اجتماعی 
است که در شب های پایانی سال و برای تحویل 
گرفتن سال جدید در چند شب از شبکه تهران 

سیما پخش می شود.

 »مایک پنس« که در دوران ریاست »دونالد ترامپ« 
که  کرده  کید  معاون او بوده است، در مصاحبه ای تا
انتخابات  از نامزدی ترامپ در  »با وجدانی آسوده« 
ریاست جمهوری ۲۰۲۴ ایالات متحده حمایت نخواهد 
کرد. به گزارش ایسنا، »مایک پنس« از سال ۲۰۱۷ الی 
۲۰۲۱ معاون »دونالد ترامپ« رئیس جمهور سابق آمریکا و 
نامزد حزب جمهوری خواه در انتخابات ۲۰۲۴ این کشور 
است، اما به دنبال پیروزی »جو بایدن« رئیس جمهور 
کنونی آمریکا در انتخابات ۲۰۲۰، روابط میان پنس و ترامپ 
تیره شده است. دونالد ترامپ که بارها ادعای »تقلب در 

انتخابات« را مطرح کرده است، پس از پیروزی جو بایدن، 
طرفدارانش در تاریخ ششم ژانویه ۲۰۲۱ به کنگره حمله 
کردند. این رئیس جمهور سابق از معاون خود می خواست 
تا طی اقداماتی در کنگره مانع پیروزی بایدن شود، اما 
مایک پنس به این درخواست ترامپ پاسخ منفی داد. 
کس نیوز عنوان کرد:  مایک پنس طی مصاحبه ای با فا
»جای تعجب نیست که من امسال در انتخابات از دونالد 
ترامپ حمایت نخواهم کرد.« پنس با این اظهاراتش تا به 
امروز به برجسته ترین جمهوری خواهی بدل شده که گفته 
است در انتخابات ۲۰۲۴ از ترامپ حمایت نخواهد کرد. 

مایک پنس در ادامه خاطرنشان کرد: من به طرز عجیبی 
به سابقه دولتمان افتخار می کنم. اما با توجه به آنچه گفته 
شد، در طول مبارزات انتخاباتی ریاست جمهوری ام، به 
صراحت اعلام کردم که اختلافات عمیقی بین من و ترامپ 
در مورد طیف وسیعی از موضوعات وجود دارد و این 
موضوع فقط به اختلافات ما در مورد وظایف قانون اساسی 
که من در ششم ژانویه انجام دادم، ختم نمی شود. او افزود: 
من رای خود را برای خودم نگه خواهم داشت. البته من 
هرگز به جو بایدن رای نخواهم داد، اما با وجدانی آسوده از 

نامزدی دونالد ترامپ هم حمایت نخواهم کرد.

 رئیس نمایندگی ارمنستان در اتحادیه اروپا گفت: 
سیاست ایروان چرخش به سمت غرب یا شرق نیست 

اما آمادگی دارد تا جای ممکن به اتحادیه اروپا نزدیک 
شود. به گزارش ایسنا، »تیگران بالایان« سفیر ارمنستان 
در بلژیک و رئیس نمایندگی ارمنستان در اتحادیه اروپا 
طی نشستی در دانشگاه بروکسل به دیدگاه ایروان 
درباره روند صلح بین جمهوری آذربایجان و ارمنستان، 
روابط دو جانبه با اتحادیه اروپا، تعمیق همکاری و 
طرح های مشترک آتی پرداخت. همزمان با گمانه زنی ها 
از  به سمت غرب، بسیاری  ایروان  درباره چرخش 
دانشجویان علاقه مند بودند تا در مورد کاندیداتوری 
احتمالی ارمنستان برای عضویت در اتحادیه اروپا 
کنند. بالایان اظهارکرد: »سیاست  کسب  اطلاعاتی 
خارجی ارمنستان نه حرکت به سمت غرب و نه حرکت 
به سمت شرق است. سیاست خارجی ایروان حرکت 

به سوی منافع مردم ارمنستان است.« سفیر ایروان 
در بروکسل خاطرنشان کرد ارمنستان آمادگی دارد تا 
جایی که ممکن است به اتحادیه اروپا نزدیک شود. 
»آرارات میرزویان« وزیر امورخارجه ارمنستان پیش تر 
تایید کرده بود عضویت این کشور در اتحادیه اروپا در 
ایروان مورد بحث و بررسی قرار گرفته و آن ها به دنبال 
گسترش روابط خود با اتحادیه اروپا هستند. »نیکول 
پاشینیان« نخست وزیر ارمنستان هم گفته ارمنستان 
باید به اتحادیه اروپا بپیوندد و درخواست برای انجام 
این کار می بایست تا پاییز سال جاری )میلادی( ارائه 
شود. روابط ایروان با مسکو در پی تنش ها بر سر قره باغ 
شدت گرفته است. ارمنستان که عضو »پیمان امنیت 
جمعی« به رهبری روسیه است، بارها مسکو را به عدم 
حمایت از این کشور در تنش ها با جمهوری آذربایجان 
متهم کرده است. ایروان اخیرا عضویت در این ائتلاف 

را تعلیق کرده است.

مایک پنس:

  از »ترامپ« حمایت نخواهم کرد

 دیپلمات ارمنستان:
  ایروان آمادگی دارد به بروکسل نزدیک شود

بیـــنالمـــلل
 

 

گــــزارش
دیپلمات روس: 

 جهان از »زلنسکی« خسته شده  است
در  ملل  سازمان  دائمی  نماینده  معاون   
نیویورک در گفت وگویی بیان کرد که کشورهای 
تلاش های  و  اوکراین  جنگ  از  ملل  سازمان 
رئیس جمهور این کشور برای فراموش نشدن 
گزارش ایسنا،  این جنگ خسته  شده اند. به 
نماینده  معاون  پولیانسکی«  »دمیتری 
که  اظهارکرد  ملل  سازمان  در  روسیه  دائمی 
دیپلمات های سراسر جهان در سازمان ملل 
بیش از پیش از اوکراین و »ولودیمیر زلنسکی« 
خبرگزاری  شده اند.  خسته  آن  رئیس جمهور 
اسپوتنیک گزارش داد که پولیانسکی در گفت وگو 
با این خبرگزاری گفت: »جهان تا حد زیادی از 
زلنسکی و رژیم او خسته شده است. این خستگی 
که  در سازمان ملل مشهود است.« او افزود 
اوکراین نیز متوجه این موضوع است و خود را 
»ناامیدانه« به جهان یادآوری می کند و تلاش 
که توجه  آن  می کند فراموش نشود، به ویژه 

جهانی به مسائل دیگری معطوف شده است.
  جهان نگران »غزه« است

سازمان  »در  افزود:  روس  دیپلمات  این   
ملل مشهود است که بیشتر کشورهای جهان 
نگران دیگر مسائل هستند و جنگ غزه یکی 
کاملا  و  آشکار  کاملا  تغییر  این  آن هاست.  از 
که  کرد  بیان  پولیانسکی  است.«  محسوس 
زور و  اتخاذ موضع  با  از پیش  زلنسکی بیش 
اعمال قدرت نسبت به جنگ اوکراین در عوض 
تلاش های واقعی برای رسیدن به راهکاری برای 
این بحران، بیش از پیش با جامعه دیپلماتیک 
بیگانه می شود. جنگ اوکراین که از ۲۴ فوریه 
۲۰۲۲ آغاز شد، به تازگی به سومین سال خود 
کرات صلحی که در ابتدای  وارد شده است. مذا
جنگ میان هیات های روس و اوکراینی انجام 
دولت  گرچه،  ا است.  بوده  بی نتیجه  شد، 
اوکراین تلاش می کند برای تایید »فرمول صلح« 
پیشنهادی زلنسکی، اجلاس صلحی به میزبانی 
گفته است این  کند. سوئیس  سوییس برگزار 
کرات تنها برای بررسی برنامه صلح اوکراین  مذا
نخواهد بود و با توجه به این که روسیه نیز برنامه 
صلحی در نظر دارد که مغایر با برنامه کی یف 
کرات  است، از مسکو نیز برای شرکت در این مذا
دعوت خواهد شد. با این حال، مسکو بارها گفته 
است، در صورتی که کی یف تصرفات روسیه در 
اوکراین را از ابتدای جنگ اوکراین به رسمیت 
صلح  کرات  مذا در  مشارکت  برای  بشناسد، 

آمادگی دارد.

ماریا زاخارووا: 

غربهرکاریبرایاخلالدرانتخاباتروسیهمیکند
کوتــــاه

  سخنگوی وزارت خارجه روسیه گفت 
در  روسیه  کشورهای غربی مخالف  که 
تمام طول سال برای اخلال در انتخابات 
این کشور تلاش می کنند. به گزارش تاس، 
سخنگوی وزارت خارجه روسیه از رویکرد 
مداخله جویانه غرب در قبال انتخابات 
این کشور انتقاد کرد. »ماریا زاخارووا« 
سخنگوی وزارت خارجه روسیه اعلام 
که مخالفان غربی مسکو در سال  کرد 
گذشته فعالانه تلاش کردند تا انتخابات 
ریاست جمهوری روسیه را مختل کنند. 
کید کرد  سخنگوی وزارت خارجه روسیه تا
که مخالفان روسیه نه فقط یک هفته یا 
یک ماه پیش شروع به اقدام کردند. آنها 

در طول یکسال گذشته هر کاری کردند 
که یا انتخابات ریاست جمهوری را مختل 
کنند یا  کنند یا از برگزاری آن جلوگیری 
اشکال مختلف  به  را  انتخابات  تصویر 
مخدوش کنند. دیپلمات ارشد روسیه 
افزود که غرب به این منظور کارزارهای 
حوزه  در  نفوذ  و  نادرست  اطلاعاتی 
سایبری را سازماندهی کرده است. به گفته 
زاخارووا، این اقدامات از انتشار محتوای 
مربوطه گرفته تا مسدودکردن برنامه های 
سازمان های روسی در سیستم عامل های 
دیجیتال را شامل می شود. انتخابات 
ریاست جمهوری روسیه آغاز شده و تا سه 

روز ادامه دارد.

امانوئل ماکرون:
 صلح پایدار در گرو بازپس گیری 

»کریمه« است
 رئیس جمهور فرانسه معتقد است با الحاق دوباره کریمه 
به اوکراین، صلح پایدار برقرار می شود. به گزارش مهر به نقل از 
کرون بازپس گیری سرزمین های الحاق  راشاتودی، امانوئل ما
کرون« اعلام کرد که اوکراین  شده به روسیه را خواهان شد. ما
باید کنترل تمام سرزمین هایی را که زمانی در اختیار داشت، از 
جمله شبه جزیره کریمه را به دست بگیرد. وی در مصاحبه ای 
مدعی شد در غیر این صورت، هیچگاه صلح پایدار برقرار 
کرون با پیش کشیدن دوباره موضوع اعزام  نخواهد شد. ما
نظامیان ناتو به اوکراین، مدعی شد که فرانسه در جنگ علیه 
روسیه شرکت نکرده است، بلکه صرفا از کی یف در درگیری 
حمایت کرده است. »دیمیتری پسکوف« سخنگوی کرملین در 
کنش به این اظهارات گفت که بدیهی است که روسیه دشمن  وا
فرانسه است، زیرا فرانسه در حال حاضر در جنگ اوکراین درگیر 

است و به طور غیرمستقیم در این جنگ شرکت می کند.

 نخست وزیر کانادا:
 به کناره گیری از نخست وزیری فکر می کنم

 نخست وزیر کانادا اعلام کرد که به ناچار تا انتخابات بعدی 
گزارش شبکه بی بی سی،  در این سمت باقی می ماند. به 
نخست وزیر کانادا از تمایل خود برای ترک این سمت گفت. 
»جاستین ترودو« گفت: هر روز به ترک این شغل فکرد می کند. 
نخست وزیر کانادا در عین حال اعلام کرد که باید تا انتخابات 
کتبر ۲۰۲۵، به این سمت ادامه دهد. ترودو افزود:  بعدی، در ا
کاری های  این کار دیوانه کننده ای است که انجام می دهم، فدا
کی از آن است  شخصی می کنم. نظرسنجی ها ماه های اخیر حا
کثر کانادایی ها نارضایتی فزاینده ای از دولت ترودو دارند  که ا

که به وضعیت بحران مسکن و هزینه های زندگی برمی گردد.

 برگزاری بزرگترین انتخابات هند
انتخابات  به زودی در  به یک میلیارد هندی  نزدیک   
 ، پارلمانی این کشور شرکت خواهند کرد. به گزارش رویترز
انتخابات هند قرار است تقریبا طی هفت هفته از ۱۹ آوریل 
برگزار شود. در این انتخابات »نارندرا مودی« نخست وزیر 
هند به دنبال سومین پیروزی متوالی خود و ماندن در قدرت 
خواهد بود. رقابت های انتخاباتی هند بر سر ۵۴۳ کرسی در 
پارلمان هند تا ۴ ژوئن ادامه خواهد داشت. گفته می شود بیش 
از ۲۴۰۰ حزب سیاسی نامزد خود را در این انتخابات معرفی 
کنند. تقریبا ۹۷۰ میلیون هندی در بیش از یک میلیون شعبه 
رأی گیری در سراسر کشور رأی خود را به صندوق خواهند 
انداخت. کمیسیون انتخابات هند نزدیک به ۱۵ میلیون 
کارمند دولتی را برای کمک به برگزاری انتخابات به کار خواهد 
گرفت. شمارش آرا و نتایج انتخابات در تاریخ ۴ ژوئن و کل 

فرآیند انتخابات تا ۶ ژوئن به پایان خواهد رسید.

علیرضا خمسه:
»پایتخت 7« هنوز تولید نشده است

 علیرضا خمسه  گفت: »چیزی به عنوان پایتخت ۷ وجود 
ندارد که پخش شود و پایتخت ۷ ساخته نشده است.« 
گفت وگویی تلویزیونی بیان داشت:  علیرضا خمسه، در 
برای اینکه فیلمی پخش شود در ابتدا باید تولید شود و اصلا 
چیزی تولید نشده است. به من زنگ زده اند، اما هنوز چیزی 
تولید نشده است و گفته اند می خواهیم سریال و سینمایی 
پایتخت ۷ را تولید کنیم، اما اینکه چه زمانی این در را بگشایند 
گر قصه جدیدی نوشته  مشخص نیست. وی ادامه داد: ا
شود باید ببنیم باباپنجعلی روح یا فلش بکی به گذشته است 
یا خیر و همه این موارد مشخص نیست. به هر حال باید صبر 
کنیم، چیزی به عنوان پایتخت ۷ وجود ندارد که پخش شود.

 عرضه خانگی ۴ مستند در نوروز
گم« و »راه ناتمام«   مستندهای »دبستان پارسی«، »دیافرا
)تولید مرکز گسترش سینمای مستند، تجربی و پویانمایی( و 
کران نوروزی عرضه شدند.  مستندی از بهمن کیارستمی در ا
نمایش ۳ مستند از تولیدات مرکز گسترش، از شنبه ۲۶ 
کران نوروزی در سایت هاشور آغاز  شد.  اسفندماه در قالب ا
»دبستان پارسی« ساخته حسن نقاشی یکی از مستندهای 
جشنواره پانزدهم »سینماحقیقت« بود که جایزه بهترین 
مستند، بهترین کارگردانی و گفتار متن آن دوره را دریافت 
کرد. این مستند روایت راه اندازی یکی از نخستین مدارس 
کارگردانی جواد  گم« به  ایرانی را روایت می کند. »دیافرا
وطنی که در پانزدهمین جشنواره »سینماحقیقت« روی 
پرده رفت درباره تاریخ تحول ضبط موسیقی و صدا روی 
صفحه های گرامافون و تأثیر سیاسی اجتماعی آن در دوره  
تاریخی قاجاریه تا پایان پهلوی دوم است. »راه ناتمام« به 
کارگردانی مصطفی رزاق کریمی درباره اصغر قندچی یکی از 
کسدوس« ساخته بهمن  مهمترین کارآفرینان ایرانی است. »ا
کیارستمی هم درباره مهاجران افغانستانی در ایران و بازگشت 

به سرزمین شان است. 

لغو کنسرت محسن یگانه 
کنسرت محسن یگانه در بندرانزلی به تاریخ ۲۶ اسفند 
۱۴۰۲ لغو شد. محسن یگانه اعلام کرده است که به دلیل 
بیماری، مجبور است اجرای ۲۶ اسفند ۱۴۰۲ را لغو کند. یگانه 
نوشته است: »دوستان عزیزم، متأسفانه بعداز اجرا متوجه 
شدم بدنم درگیر ویروسی شده که ظاهرا این روزها اپیدمی 
است، حال مساعدی ندارم و به ناچار مجبوریم اجرای انزلی 
به تاریخ ۲۶ اسفند را کنسل کنیم. هزینه تمام بلیت هایی 
که محبت کردید منت به سر بنده گذاشتید و تهیه کردید به 
حساب شما برگردونده می شود، امیدوارم عذرخواهی بنده 

را بپذیرید، به امید دیدارتون، خیلی زود.«

گر برای فیلم های نوروزی به سینما رفتند؟ چند تماشا


